
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年11月26日　　午前09時00分 教育委員会教育部防災食育センター給食管理 契約番号 2025001592
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

給食用食器かご購入
物品名

業種 物品　機械・器具

概要

納入場所 行橋市防災食育センター（行橋市東大橋六丁目８番１号）

納入期限 令和 8年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）アイホー　九州支店　支店長　村田　典
之

1         ¥3,280,000                   

北沢産業（株）　北九州営業所　所長　松本　
年生

2         ¥3,349,500                   

（株）中西製作所　九州支店　支店長　小谷　
雅人

3         ¥3,230,000                   

ホシザキ北九（株）　行橋営業所　所長　山本
　尚弘

4                                     無効

（株）マルゼン　北九州営業所　所長　高本　
義之

5         ¥3,055,800                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）マルゼン　北九州営業所　所長　高本　義之

福岡県北九州市八幡西区竹末一丁目１２番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,055,800

（税込）         ¥3,361,380 うち消費税相当額           ¥305,580

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年11月26日　　午前09時10分 教育委員会教育部防災食育センター給食管理 契約番号 2025001591
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

天吊り用コンテナ購入
物品名

業種 物品　機械・器具

概要

納入場所 行橋市防災食育センター（行橋市東大橋六丁目８番１号）

納入期限 令和 8年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）アイホー　九州支店　支店長　村田　典
之

1         ¥3,250,000                   

（株）中西製作所　九州支店　支店長　小谷　
雅人

2         ¥2,900,000                   

日本調理機（株）　九州支店　支店長　今古賀
　達生

3         ¥3,050,000                   

（株）フジマック　北九州営業所　所長　福内
　清一

4                                     失格

（株）マルゼン　北九州営業所　所長　高本　
義之

5         ¥2,725,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）マルゼン　北九州営業所　所長　高本　義之

福岡県北九州市八幡西区竹末一丁目１２番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,725,000

（税込）         ¥2,997,500 うち消費税相当額           ¥272,500

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年11月26日 午前09時20分 教育委員会教育部学校管理課

契約名
行橋市小中学校14校 外壁等劣化状況調査業務委託

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目17番1号 他13校

期間 令和 7年12月 3日 から 令和 8年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 荒木祐徳デザイン研究所 荒木 裕徳 辞退

2 （有）井関中央設計 代表取締役 井関 剛礼 辞退

3 （株）エム・ビー・アイ 代表取締役 松尾
眞也

4 （有）岡野設計事務所 代表取締役 加藤 義
孝

辞退

5 （有）黒田一級建築設計事務所 取締役 黒田
誠治

辞退

6 さくら建築設計コンサルタント 代表 井澤
福男 辞退

7 （有）高尾設計事務所 代表取締役 高尾 伸
博

辞退

8 （有）永野建築設計事務所 代表取締役 永野
康則

辞退

9 （株）馬場建築設計事務所 代表取締役 馬場
龍彦

辞退

10 （株）光沖コンサルタント 代表取締役 光沖
浩平

辞退

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202500159



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年11月26日　　午前09時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2025001580
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下水道管路特別重点調査（空洞調査）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西宮市一丁目　外

期間 令和 7年12月 3日　から　令和 8年 2月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

応用地質（株）　九州事務所　事務所長　三原
　隆一

1                                     辞退

川崎地質（株）　九州支社　支社長　後藤　学2                                     辞退

（株）三水コンサルタント　西部支社　支社長
　髙木　龍

3         ¥6,000,000                   

ジオ・サーチ（株）　九州事務所　事務所長　
弘中　靖志

4         ¥3,200,000                   落札

（株）日本インシーク　九州支社　支社長　古
澤　清治

5                                     辞退

（株）福山コンサルタント　代表取締役社長　
栄徳　洋平

6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ジオ・サーチ（株）　九州事務所　事務所長　弘中　靖志

福岡県福岡市中央区天神三丁目４番７号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,200,000

（税込）         ¥3,520,000 うち消費税相当額           ¥320,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


